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   Kolmapäev, 29. aprill
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Politsei ja Piirivalveameti kaplan, pastor AGO RAND + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL:  pastor OSVALD  TÄRK räägib arhiivijutluses USU SUHTES LÕHESTATUD HINGEGA INIMESTEST    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – KAISA KIRIKAL, kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: TÄNU ja SAJATUS (Ps 137-137) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Jagavad  saates HELDURSSONI ja ADUPOJA JUTUTUBA, 30-ndates  aastates mehed  probleeme omavahel ja ka kuulajatega. Märksõnad on seekord olla ENESEREGULATSIOON ja KRIITIKA. Mikrofoni ees on KAAREL VÄLJAMÄE ja MÄRT SAAR    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: eelolevast MAAKONDLIKUST PALVEPÄEVAST räägivad pastorid KERTTU TOOTS. EENOK PALM  ja INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS saates tutvustab MARGIT PRANTSUS kuulajatele KELDI HÜMNE    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID:        - VASTUTUSTUNDLIK JUHTIMINE.Kõnelevad ELARI LEND ja LEHARI KAUSTEL, kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast KOLOSLASTELE loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“,loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            on sarjas TUNNISTUS ja SÕNA saatekülaliseks JAANA ESKOR. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 20            KESET KÜLA: TÖÖ, PUHKUS ja KUTSUMUS. On 1.mai meie jaoks töö – või puhkepäev? Käesoleva aasta 1. Mai tähendab aga Läänemaa kontekstis pisukest muutust kirikuelus. Saarlastena osalevad mõttevahetuses osalevad ajaloolane JAANUS PRII, preester  ROLAND TÕNISSON ja kirikuõpetaja ANTI TOPLAAN    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – ARMASTA ISSANDAT ja ARMASTA LIGIMEST    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! kuuleme järge nädal tagasi alustatud jutuajamisele teemal ALLAKÄIGUTREPIST ÜLES. Vestlust juhatab ALLAN KROLL    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: OMAND JA VÄÄRIKAS KODANIK, saates on Eesti majandusteadlane ning Tartu Hoiu-laenuühistu juhatuse esimees ANDRO ROOS, saadet juhib MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel             HARTA RAAMATUTUND: Kenneth HAGIN´i raamatut „USUROOG. SÕNA IGAKS SÜGISPÄEVAKS“, sirvivad JANEK KUUSK ja KÜLLI KUUSK    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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